

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) /w 9(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/physical/symbolic possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Bank / Secured Creditor, will be sold on “As is where is”, “As is what is”, and “Whatever there is” on the date as mentioned in the table herein below, for recovery of its dues due to the Bank/Secured Creditor from the respective borrower (s) and guarantor (s). The reserve price and the earnest money deposit will be as mentioned in the table below against the respective properties.

Name of the Branch : BO: Arundelpeta (423800)

Date and Time of E-Auction: 27.07.2026 between 11.00 AM to 04.00 PM

Last Date for payment of EMD: on or before 27.07.2026 up to 3.00 PM

Name and Addresses of the Borrowers : 1) M/s K K Technologies, Prop: Shri Kollipara Hari Krishna, Shop No.3, 2nd Cross Road, Arundelpeta, 4th lane, Guntur-522002. 2) Sri Kollipara Hari Krishna, S/o. Kollipara Krishna Murthy, Flat No. 502, Yaganti Grand, Vasantharayapuram, Near Sarada Colony Arch, Guntur-522002 & A/c No's. 4238008700001818 & 423800JH00001491. **Date of Demand Notice: 10.12.2021, Outstanding Amount as on 31.03.2026 is Rs. 13,79,673.25/- + further interest, costs & charges.**

Date of Possession : 14.06.2022

Nature of Possession : Symbolic

Description of the Immovable Properties Mortgaged/ Owner's Name (mortgagors of property(ies))
Property in the name of Mr. Kollipara Harikrishna vide Doc no 2312/2017 dated 30.03.2017:

Guntur District Chilakaluripet Sub District Nadendla Mandal, Ganapavaram Gramapanchayat area, Ganapavaram village, bearing D.No. 288/B, 288/C, 389/B, 389/C measuring an extent of 152.12 sq.yrds or 127.19 sq.mts of site out of the total extent of 307 sq. yards of site (Northern side of Plot No.16) having the following **Boundaries: East:** Property of Others, **North:** Plot No. 15C of Poola Padma, **West:** 33' wide road as per Layout Plan, **South:** Southern portion of Plot No. 16 of Narra Anuradha.

Reserve Price : Rs. 2.75 Lacs EMD Amount: Rs. 0.275 lacs Bid Increment Amount : Rs. 0.10 lacs

Details of the encumbrances known to the secured creditors : As Per Bank Records there is no Encumbrances

Terms & Conditions of E-Auction: 1) The Sale shall be subject to the Terms & Conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 and to the following further conditions: 2) The Properties are being sold on “AS IS WHERE IS BASIS” and “AS IS WHAT IS BASIS” and “WHATEVER THERE IS BASIS”. 3) The particulars of Secured Assets specified in the Schedule herein above have been stated to the best of the information of the Authorized officer, but the Authorized Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in the proclamation. 4) The sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the website <https://baanknet.com> on 27.07.2026 from 11.00 AM to 04.00 PM. 5) For detailed term and conditions of the sale, please refer <https://baanknet.com> & www.pnbindia.in

STATUTORY SALE NOTICE UNDER RULE 8(6) /w 9(1) OF THE SARFAESI ACT, 2002

Date: 22.06.2026, Place: Vijayawada

Sd/- Authorised Officer, Punjab National Bank

స్థిరాస్తుల అమ్మకానికి వేలం అమ్మకం ప్రకటన

సెక్యూరిటీ ఇంబర్లెస్ట్ (ఎస్ఫారిమ్మెంట్) రూల్స్, 2002 లోని రూల్ 9(1) తో చొప్పుకొనబడిన రూల్ 8(6) ప్రకారం సెక్యూరిటీ ఇంట్రెస్ట్ & రీకన్స్ట్రక్షన్ ఆఫ్ ఫైనాన్సియల్ అసెట్స్ అండ్ ఎస్ఫారిమ్మెంట్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీ ఇంబర్లెస్ట్ యాక్టు 2002 (క్రింద స్థిరాస్తుల అమ్మకానికి ఇ-వేలం ప్రకటన)

సెక్యూర్డ్ క్రెడిటార్ అయిన పంజాబ్ నేషనల్ బ్యాంక్ వారికి దిగువ తెలిపిన ఋణగ్రహీతలు/హామీదారులు చెల్లించవలసిన బకాయి మొత్తంను రాబట్టుకొనుటకు బ్యాంక్/సెక్యూర్డ్ క్రెడిటార్ అధిక్తత అధికారం నిర్వాహకత్వం / ప్రభుత్వం / లాంఛనాత్మక స్వాధీనం చేసుకున్న సెక్యూర్డ్ క్రెడిటార్ కు తనభాషలోని/దాని చేసిన దిగువ వివరించిన స్థిరాస్తులను “ఎక్స్ డెలె షన్స్” “అక్రమ అలా” మరియు “అక్రమ ఏమున్నట్లే” అని ప్రాతిపదికన దిగువ తెలిపిన పట్టికలో తెలిపిన తేదీలో విక్రయించబడుతున్న ప్రభుత్వీకానికి, ముఖ్యంగా దిగువ తెలిపిన ఋణగ్రహీతలు మరియు హామీదారులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయబడుతుంది. రిజర్వు ధర, జమ చేయవలసిన ధరావత్తు సొమ్ము వివరములు దిగువ పట్టికలోని సంబంధిత అంశాల వద్ద తెలియజేయబడుతుంది.

బ్రాంచ్ పేరు : BO: అరండల్పేట (423800)

ఇ-వేలం తేదీ & సమయం: 27.07.2026, ఉ|| 11:00 గం.ల నుండి సా|| 04:00 గం.ల వరకు

ధరావత్తు సమర్పించుటకు ఆఖరి తేదీ: 27.07.2026, మ|| 03:00 గం.ల వరకు

ఋణగ్రహీతల పేర్లు & చిరునామా : 1) M/s K K టెక్నాలజీస్, ప్రొఫ్రయిటర్: శ్రీ కొల్లిపర హరికృష్ణ, ప్లాట్ నెం.3, 2వ క్రాస్ రోడ్, అరండల్పేట, 4వ లేన్, గుంటూరు-522002. 2) శ్రీ కొల్లిపర హరికృష్ణ, తండ్రి: కొల్లిపర కృష్ణ మూర్తి, ప్లాట్ నెం.502, యాగంతి గ్రాండ్, వసంతరాయపురం, శారద కాలనీ ఆర్ట్స్ డగర్ల, గుంటూరు-522002 & ఆకౌంట్ నెం.4238008700001818 & 423800JH00001491. **డిమాండ్ నోటీసు తేదీ : 10.12.2021, మొత్తం బకాయి: తేదీ. 31.03.2026 నాటికి బకాయి రూ. 13,79,673.25/- + తదుపరి వడ్డీ, కాన్సన్, ఛార్జీలతో కలిపి చెల్లించవలెను.**

స్వాధీనత నోటీసు తేదీ : 14.06.2022

స్వాధీనత యొక్క స్వభావం : లాంఛనాత్మకంగా స్వాధీనం

తనభాషలోని స్థిరాస్తు వివరాలు మరియు ఆస్తి యజమాని / తనభాష పట్టిక పేరు

దాక్యుమెంట్ నెం. 2312/2017, తేదీ 30.03.2017 ప్రకారం శ్రీ కొల్లిపర హరికృష్ణ గారి పేరున ఆస్తి కలదు:
గుంటూరు జిల్లా, చిలకలూరిపేట సబ్-డివిజన్, నాదెండ్ల మండలం, గణపవరం గ్రామ పంచాయతీ పరిధి, గణపవరం గ్రామం నందు మొత్తం విస్తీర్ణం 307 చ.గ.లులోని విస్తీర్ణం 152.12 చ.గ.లు లేదా 127.19 చ.మీ.లులోని స్థలం ప్లాట్ నెం.16కు ఉత్తరం వైపున కలదు మరియు డి నెం.288/B, 288/C, 389/B, 389/C తో కలదు. **హద్దులు:** తూర్పు: ఇతరుల ఆస్తి, ఉత్తరం: పూల వద్దు గారికి చెందిన ప్లాట్ నెం.15C, పడమర: లేఅవుట్ ప్లాన్ ప్రకారం 33 అల వెడల్పు గల రోడ్డు, దక్షిణం: సర్లా అనురాధ గారికి చెందిన ప్లాట్ నెం.16 యొక్క దక్షిణ భాగం.

రిజర్వు ధర : రూ. 2.75 లక్షలు ధరావత్తు : రూ. 0.275 లక్షలు ఇదే ఎంపుడర్ల మొత్తం : రూ. 0.10 లక్షలు

సెక్యూర్డ్ క్రెడిటార్ దానికి తెలిసినంత వరకు ఉన్న ఎస్ఫారిమ్మెంట్ వివరములు : బ్యాంక్ రికార్డ్స్ ప్రకారం వివిధమైన ఎస్ఫారిమ్మెంట్ లేవు

ఇ-వేలం నియమ విబంధనలు : (1). సెక్యూరిటీ ఇంబర్లెస్ట్ (ఎస్ఫారిమ్మెంట్) రూల్స్ 2002 లోని నియమం & నిబంధనలను అనుసరించి దిగువ తదుపరి తెలిపిన నిబంధనలను అనుసరించి అమ్మకం జరుగుతున్నది. (2). ఆస్తులను “ఎక్స్ డెలె షన్స్” “అక్రమ అలా”గా వడ్డీ, అక్రమ ఏమున్నట్లే అదే పద్ధతిపై” విక్రయించబడుతాయి. (3). అధిక్తత అధికారి గారి వద్దగల పైన తెలిపిన షెడ్యూలులోని సెక్యూర్డ్ ఆస్తికి సంబంధించిన ఉత్తమ వివరముల మేరకు తెలుసుబడినవి. కాని నదరు వివరములలోని తప్పులకు, తప్పుడు వివరములకు, వదిలివేయబడుటలకు అధిక్తత అధికారి గారి సహదానం తెలుసువలసిన అవసరం లేదు. (4). అమ్మకం ఇ-వేలం పోర్టల్ <https://baanknet.com> ద్వారా ఆన్లైన్లో దిగువ సంతకం ద్వారా తేదీ. 27.07.2026 న ఉదయం 11.00 గం.ల నుండి సా 4.00 గం.ల వరకు నిర్వహించబడుతుంది. (5). అమ్మకం యొక్క పూర్తి వివరములతో నియమ నిబంధనల కొరకు దయచేసి <https://baanknet.com> & www.pnbindia.in వెబ్ సైట్లను చూడవలెను.

SARFAESI చట్టం 2002 లోని రూల్ 8(6) /w 9(1) ప్రకారం చట్టబద్ధమైన అమ్మకం ప్రకటన

తేదీ: 22.06.2026, ప్రదేశం : విజయవాడ

సం/- అధిక్తత అధికారి, పంజాబ్ నేషనల్ బ్యాంక్